



Kunstprosjekt «Neste stopp»

Vanligvis inviterer kunstnere folk til utstillinger via gallerier eller sine kunstatelier. Prosjektet til billedkunstner Lena Akopian fra Åssiden har en motsatt vinkling; kunstverkene besøker folk i byen.

Fra 11. til 30. april har hun satt seg som mål å lage en ny, men uvanlig kunstutstilling i forbindelse med bybursdagen, med en utstilling i det offentlige rom. Målgruppen er ikke begrenset til bare spesielt kunstinteresserte.

– Kanskje dette kan utvide målgruppene for kunstpublikum, sier Akopian.

Bussrute tre

Hun har tatt for seg bussrute nummer tre mellom Åssiden og Fjell, fra sitt eget lokalmiljø. Med et ønske om å utvide dette senere – hvis aktuelt.

– Jeg bruker de aktuelle bussholdeplassene langs ruten – de som har et skur. Skurene skal fungere som en gallerivegg hvor jeg stiller ut ulike verk på de forskjellige stoppestedene.



«NESTE STOPP»: Kunstner Lena Akopian skal ihvertfall ha honnør for å være kreativ.

Dermed blir det mulig å følge utstillingen og se alle verkene hvis man følger hele ruta ut. På grunn av praktiske løsninger og med tanke på hærverk, kommer jeg til å lage en digital print som skal være nærmest identisk de originale grafiske arbeidene, i reell eller større størrelse, slik at man kan danne seg et riktig inntrykk av kunstverkene, forteller Akopian.

Kulturmøter

Bildene hennes illustrerer en



dialog mellom mennesker og kulturer.

– Dynamikk er i fokus i prosjektet mitt. Komposisjon, fargerytme, distanse og presisjon er sentrale elementer. Jeg begrenser aldri min kreative fantasi, og er ikke opptatt av å gjenspeile virkeligheten med ren fotografisk presisjon. Det er derfor en stor variasjon og bredde som følger mine sansinntrykk. Jeg tolker det jeg ser eller har opplevd, det jeg føler og tenker på min egen kreative måte – og gir verkene mine liv, mening og handling. Bildene vekker tanker, gir assosiasjoner, de bærer med seg spor og referanser til noe som har vært – et forsøk på å bevare minner, uttaler Lena Akopian.

MARIANNE M. JONASSEN
red@byavisadrammen.no



MARKERER BYJUBILEET: Lena Akopian har sin helt spesielle måte å markere Drammens 200-årsjubileum på. På rute tre har hun dekorert alle holdeplassene.